КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 № 799

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Постановлением Губернатора Курганской области от 27.08.2021 г. № 102 «Об отмене на территории Курганской области режима чрезвычайной ситуации для соответствующих органов управления и сил областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в связи с почвенной засухой» и в связи со стабилизацией обстановки, послужившей основанием для введения режима черезвычайной ситуации на территории Шумихинского муниципального округа, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области, введенный с 19.07.2021 г. постановлением Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.07.2021 г. № 655 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.07.2021 г. № 655 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области».
3. Перевести работу органов управления и сил Шумихинского звена РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность».
4. ЕДДС Шумихинского муниципального округа Курганской области довести до сведения руководителей всех звеньев подсистемы РСЧС Шумихинского муниципального округа Курганской области данное постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области С.И. Максимовских